
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Trabajos Pinturería y Albañilería EX-2024-00614210- -UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

El pedido realizado por la el Arquitecto Gonzalo Morra (Legajo N° 54062, DNI 26.483.132), en su calidad de asesor
técnico de la dependencia, para la contratación de los trabajos para la reparación de los revoques y pintura en
muros de depósito de carpintería y linterna de cúpula, ubicada en la terraza de acceso a la Torre, y

CONSIDERANDO:

El informe de la responsable de UOC del Colegio, a orden 12 por el que se informa lo actuado, y el Informe de SAE
a orden 14 que ratifica que lo actuado e informado por UOC se ajusta a la normativa vigente y por el que se resolvió
ad referéndum del Director, la contratación con la firma Nova Pinturería SRL CUIT 30-71077878-3 por un importe
$934.200, precio final con IVA incluido (PESOS: Novecientos treinta y cuatro mil doscientos). 

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Convalidar actuado y resuelto por la S.A.E que devino en la contratación, con la firma Nova Pinturería SRL
CUIT 30-71077878-3, para la realización de los trabajos para la reparación de los revoques y pintura en muros de
depósito de carpintería y linterna de cúpula, ubicada en la terraza de acceso a la Torre, por un importe $934.200,
precio final con IVA incluido (Pesos Novecientos treinta y cuatro mil doscientos).

Art.2º.- Comuníquese, publíquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 23 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-605-E-UNC-DIR#CNM
		2024-09-23T10:06:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T17:31:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T17:31:57-0300
	GDE UNC




